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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

1a CAT.-SENIOR 2007

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ROTA SOFIA (20365) OROBICA GINNASTICA 28-09-2007 9,625 2,025 3,600 4,000 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ISOLICA FEDERICA (41125) GINNASTICA LIGURE ASD 03-12-2007 10,225 2,375 4,125 3,725 0

2 PASQUALI ALESSIA (9644) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 20-07-2007 10,000 2,450 3,625 3,925 0

3 VALLONA MARGHERITA (8606) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18-08-2007 9,675 2,500 3,475 3,700 0

4 POPESCU DIANA JESSICA (27253) CIRCOLARMENTE LAB ASD 02-11-2007 9,050 1,850 3,550 3,650 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LANZONI SOFIA (22976) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-12-2007 10,775 2,500 4,225 4,050 0

2 BEDESCHI SOPHIA (22943) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31-07-2007 10,425 2,500 4,000 3,925 0

3 MARRAS MELISSA (41148) GINNASTICA LIGURE ASD 17-01-2007 10,100 2,500 3,875 3,725 0

4 MORABITO LUNA MIRIAM (41157) GINNASTICA LIGURE ASD 15-04-2007 10,075 2,500 3,750 3,825 0

5 VERDI VIOLA (15087) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 31-05-2007 10,000 2,475 3,750 3,775 0

6 ISOLICA FEDERICA (41125) GINNASTICA LIGURE ASD 03-12-2007 9,825 2,300 3,700 3,825 0

7 TASSELLI GIULIA (15085) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 10-01-2007 9,775 2,450 3,875 3,450 0

7 PASQUALI ALESSIA (9644) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 20-07-2007 9,775 2,500 3,600 3,675 0

7 PRINCIOTTA ANNA (41185) GINNASTICA LIGURE ASD 24-07-2007 9,775 2,500 3,625 3,650 0

10 MONTANELLI CAROLINA (8167) RITMICA CAMPO MARTE ASD 20-02-2007 9,725 2,500 3,550 3,675 0

10 BRUSCHI EMILY ZARA (11123) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 14-07-2007 9,725 2,500 3,625 3,600 0

12 VERONI MARIA VITTORIA (3607) A.S.D. GINNASTICA TICA 23-01-2007 9,625 2,500 3,675 3,450 0

12 LUSHA MATILDA (27128) CIRCOLARMENTE LAB ASD 28-11-2007 9,625 2,475 3,725 3,425 0

14 STECCHETTI SARA (23010) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-07-2007 9,575 2,500 3,600 3,475 0

14 GALASSI SARA (41113) GINNASTICA LIGURE ASD 16-11-2007 9,575 2,500 3,675 3,400 0

16 FAROLDI GIADA (27038) CIRCOLARMENTE LAB ASD 22-04-2007 9,450 2,500 3,450 3,500 0

16 PAOLI ARIANNA (40789) ASD SERPENTARA 24-07-2007 9,450 2,500 3,425 3,525 0

18 VALLONA MARGHERITA (8606) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18-08-2007 8,625 1,600 3,425 3,600 0
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LANZONI SOFIA (22976) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-12-2007 10,650 2,500 4,175 3,975 0

2 ADDUCI ROBERTA (26859) CIRCOLARMENTE LAB ASD 03-01-2007 10,225 2,500 3,800 3,925 0

2 REGONESI EMMA MARIA (20362) OROBICA GINNASTICA 04-05-2007 10,225 2,500 3,925 3,800 0

4 CATELLANI SOFIA (9878) POL. BIBBIANESE 15-11-2007 9,825 2,500 3,525 3,800 0

5 MURZI CHIARA (15072) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 02-06-2007 9,800 2,500 3,825 3,475 0

6 PAOLI ARIANNA (40789) ASD SERPENTARA 24-07-2007 9,775 2,500 3,575 3,700 0

7 BONADONNA NICOLE (15047) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 14-12-2007 9,700 2,500 3,700 3,500 0

8 CITRANO AURORA (35152) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 09-11-2007 9,675 2,500 3,575 3,600 0

9 DOTTORI CATERINA (15057) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 17-12-2007 9,500 2,500 3,450 3,550 0

10 PEDRINELLI GAIA (20355) OROBICA GINNASTICA 13-07-2007 9,325 2,450 3,475 3,400 0

11 FELICANI GRETA (22966) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 30-08-2007 9,300 2,500 3,600 3,500 0,3

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FELICANI GRETA (22966) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 30-08-2007 10,125 2,500 3,725 3,900 0

2 PERINI GIADA (3544) A.S.D. GINNASTICA TICA 08-06-2007 10,025 2,500 3,775 3,750 0

2 GIUSTI MARISTELLA (9612) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 14-11-2007 10,025 2,500 3,675 3,850 0

4 MARRAS MELISSA (41148) GINNASTICA LIGURE ASD 17-01-2007 9,950 2,500 3,550 3,900 0

4 RUGGERI FEDERICA (37269) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 09-11-2007 9,950 2,500 3,675 3,775 0

6 TASSELLI GIULIA (15085) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 10-01-2007 9,875 2,500 3,725 3,650 0

7 PEDRINELLI GAIA (20355) OROBICA GINNASTICA 13-07-2007 9,600 2,500 3,575 3,525 0

7 GALASSI SARA (41113) GINNASTICA LIGURE ASD 16-11-2007 9,600 2,500 3,575 3,525 0

9 REGONESI EMMA MARIA (20362) OROBICA GINNASTICA 04-05-2007 9,300 2,450 3,600 3,250 0

10 PIGNOLI ALICE (27242) CIRCOLARMENTE LAB ASD 30-03-2007 8,450 1,500 3,550 3,400 0

11 CITRANO AURORA (35152) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 09-11-2007 8,150 1,925 3,350 2,875 0
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NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PERINI GIADA (3544) A.S.D. GINNASTICA TICA 08-06-2007 10,250 2,500 3,900 3,850 0

2 GIUSTI MARISTELLA (9612) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 14-11-2007 10,175 2,500 3,675 4,000 0

3 BEDESCHI SOPHIA (22943) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31-07-2007 10,025 2,500 3,775 3,750 0

4 PRINCIOTTA ANNA (41185) GINNASTICA LIGURE ASD 24-07-2007 10,000 2,500 3,625 3,875 0

5 MORABITO LUNA MIRIAM (41157) GINNASTICA LIGURE ASD 15-04-2007 9,950 2,500 3,700 3,750 0

5 STECCHETTI SARA (23010) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-07-2007 9,950 2,500 3,775 3,675 0

7 BONADONNA NICOLE (15047) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 14-12-2007 9,925 2,500 3,775 3,650 0

8 MURZI CHIARA (15072) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 02-06-2007 9,900 2,500 3,650 3,750 0

9 VERDI VIOLA (15087) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 31-05-2007 9,850 2,500 3,650 3,700 0

10 ROTA SOFIA (20365) OROBICA GINNASTICA 28-09-2007 9,650 2,500 3,550 3,600 0

11 RUGGERI FEDERICA (37269) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 09-11-2007 9,625 2,500 3,700 3,425 0

12 NARDO MARTINA (27193) CIRCOLARMENTE LAB ASD 30-10-2007 9,600 2,425 3,575 3,600 0

13 CATELLANI SOFIA (9878) POL. BIBBIANESE 15-11-2007 9,450 2,250 3,650 3,550 0

14 DOTTORI CATERINA (15057) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 17-12-2007 9,150 2,025 3,550 3,575 0

15 MONTANELLI CAROLINA (8167) RITMICA CAMPO MARTE ASD 20-02-2007 8,600 1,700 3,450 3,450 0
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CAMP. NAZIONALE GR INSIEME - SQUADRE A A/B C D E F G H I L M N - 3A BASE - COLLETTIVI - MISTA

SQUADRA-CAT.AB JUNIOR

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA A - TACCINI|ORSINI|LUSCHI  (41594) 11,525 4,000 3,625 3,900 0

2 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. D - RENDE|BARONI|DI CONCA  (38126) 11,400 4,000 3,550 3,850 0

3 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA B - TAVERNINI|BIANCHI|BENENATI|ANGELI  (41597) 11,025 4,000 3,175 3,850 0

4 SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. A - BALDUCCI|SERAFINI|TARSI  (43627) 10,725 3,400 3,300 4,025 0

5 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - VICERE'|RICCI|MANTOVANI  (38116) 10,650 4,000 3,000 3,650 0

6 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - GNUDI|FATTORI|GIRASOLE  (38115) 10,625 4,000 2,850 3,775 0

7 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. C - COSTA|MONTI|RAVAGLIA  (40526) 10,600 3,475 3,200 3,925 0

8 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 A - UKA|PANZERI|PUGLIESE  (41458) 10,525 3,225 3,375 3,925 0

9 GINNASTICA LIGURE ASD B - FERRANDO|FRACCHIA|PERRONE  (41391) 10,225 3,450 2,900 3,875 0

10 ARIELE C.B. ASD A - DE ANGELIS|ROVIGO|KAPAJ|MORAR  (41543) 9,700 3,275 2,925 3,500 0

SQUADRA-CAT.AB SENIOR

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO C - NESI|OSTI|MATTEI|ALVONI  (41383) 11,775 4,000 3,750 4,025 0

2 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - FIORAVANTI|BRUNELLI|CAVALLO  (41385) 11,550 4,000 3,600 3,950 0

2 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. B - COSTA|CARAVITA|PRONI  (40539) 11,550 3,925 3,425 4,200 0

2 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - MASI|BEDESCHI|LANZONI|FELICANI  (41384) 11,550 4,000 3,600 3,950 0

5 GINNASTICA LIGURE ASD A - GALASSI|MARRAS|MORABITO|OTTONELLO  (41258) 11,150 3,975 3,425 3,750 0

6 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - ASTORINO|GIUSTI|RIGHINI|SOGLIA  (40527) 11,100 4,000 3,200 3,900 0

7 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA C - BRESCHI|BARONCINI|BITOSSI|PAOLA|BONISTALLI  (41599) 10,925 3,975 3,225 3,725 0

8 ANIMA RITMICA ASD A - RAIMONDI|VITIELLO|GUASTALLA|PEDERZOLI  (42019) 10,775 4,000 3,000 3,775 0

9 AD POLISPORTIVA SEMPIONE A - GUERCI|FUSCA SANCHEZ|GIANSANTI  (40618) 10,650 3,575 3,150 3,925 0
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SQUADRA-CAT.G

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - PIERROTTI|TONIN  (40540) 10,650 3,525 3,625 3,500 0

2 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD A - BITOSSI|TEDESCO  (40715) 10,250 3,500 3,425 3,325 0

2 RITMICA GIRASOLE A - BERNASHEVSKA|FENILI  (41448) 10,250 3,325 3,550 3,375 0

4 GINNASTICA ROSIGNANO ASD A - MANCINI|STORELLI  (40088) 10,175 3,400 3,475 3,300 0

5 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - MARZOCCHINI|LOMBARDI  (37790) 10,150 3,350 3,400 3,400 0

6 A.S.D. GINNASTICA TICA E - TOCCHINI|MARINELLI  (41331) 9,925 3,500 3,375 3,050 0

6 A.S.D. GINNASTICA TICA C - GEMIGNANI|FRANCIA  (41329) 9,925 3,500 3,300 3,125 0

8 A.S.D. GINNASTICA TICA A - ROMBOLI|ALIBERTI  (41327) 9,750 3,000 3,575 3,175 0

9 A.S.D. GINNASTICA TICA B - NOCELLI|SPADAVECCHIA  (41328) 9,700 3,275 3,225 3,200 0

10 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA A - ANDREANINI|SAINATI  (41602) 9,675 3,100 3,400 3,175 0

11 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA B - MORI|GRECO  (38333) 9,575 3,075 3,300 3,200 0

12 A.S.D. GINNASTICA TICA D - AUTORINO|BIANCHI  (41330) 9,425 2,925 3,200 3,300 0

13 A.S.D. GINNASTICA TICA F - CAMPISI|TORTORELLI  (41332) 9,400 3,375 3,000 3,025 0

14 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD B - DOLFI|TORRE  (40716) 9,325 3,050 3,350 2,925 0

15 GINNASTICA ROSIGNANO ASD B - D'AMORA|GRANCHI  (40089) 9,225 2,975 3,275 2,975 0

16 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - CIGARINI|ROMAN  (39783) 9,075 3,325 3,125 2,625 0

17 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - CUTTI|GARBIN  (39782) 6,575 2,600 2,650 2,225 0,9
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SQUADRA-CAT.H

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - GIUSTI|RIGHINI  (40532) 10,200 3,350 3,450 3,400 0

2 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA A - ATZENI|BARGHI  (41595) 9,975 3,500 3,300 3,175 0

3 GINNASTICA ROSIGNANO ASD B - LOMBARDI|BRULLO  (40091) 9,950 3,500 3,300 3,150 0

4 ARIELE C.B. ASD A - PICERNI|MOLLICA  (41542) 9,725 3,500 2,800 3,425 0

5 A.S.D. ARCOBALENO OSIMO A - MICOZZI|BELLUCCI  (40500) 9,550 3,500 2,850 3,200 0

6 GINNASTICA ROSIGNANO ASD A - BRULLO|GIORGI  (40090) 9,375 3,500 3,025 2,850 0

7 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - PETRI|SANTINI  (41236) 8,875 3,500 2,625 2,750 0

8 A.S.D. GINNASTICA TICA A - PERINI|PETRONI  (41336) 8,850 3,500 3,000 2,350 0

9 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - DEL MINISTRO|FANCIULLACCI  (41235) 8,550 3,450 2,350 2,750 0

10 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - BICICCHI|MEDORI  (38337) 8,225 2,925 3,000 2,300 0

11 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - SUBERU|FANTUZZI  (38336) 8,200 2,850 2,725 2,625 0

12 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. C - DE FRANCESCHI|BALDINI  (38338) 8,025 2,800 2,850 2,375 0

13 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. E - BALDINI|CIASCHINI  (38340) 7,450 2,450 2,550 2,450 0

14 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. D - CHIARI|TOMMASI  (38339) 7,300 2,550 2,350 2,400 0

SQUADRA-CAT.L

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 A.S.D. GINNASTICA TICA A - GIACHETTI|TORTORELLI|CUOMO|TOCCHINI|MARINELLI  (41337) 9,925 4,000 3,175 2,750 0

2 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS B - MAMBELLI|VALMORI|BENDONI|DI MATTEO|GHIRELLI  (40506) 9,700 4,000 3,100 2,600 0

3 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - CIONI|CORALLO|MARCACCI|MONTELLA|SISMO  (40330) 9,200 4,000 2,800 2,400 0

4 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - BERNARDI|GUZZETTI|MORGANTE|PRANDINI|RIMONDINI  (38365) 9,175 3,850 3,025 2,300 0

4 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - BALBONI|GARBIN|MONTELLA|MARCACCI|SALVAGGIO  (41427) 9,175 3,750 2,875 2,550 0

6 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS A - FACIBENI|RAGGI|FIORI|LUCIANI|NARDI  (40505) 9,075 3,925 3,000 2,150 0

7 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - AMADORI|COSTA|GALLI|MAGI|SENNI  (38364) 9,000 3,850 2,800 2,350 0

8 IL GABBIANO ASD A - CIANI|FARCI|LA ROSA|LEPRI|LO SAPIO  (41295) 8,475 4,000 2,625 1,850 0

SQUADRA-CAT.M

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - CAMPANI|SIINO|PRIZIO|LOMBARDI|BARTOLOMEI  (39881) 11,850 4,000 4,250 3,600 0

2 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - SEPPI|LANZARINI|RINALDI|MOLINARI|GIOVANNETTI  (38117) 11,000 4,000 3,900 3,100 0

3 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - PICCININI|NESI|OSTI|BRUNELLI|FIORAVANTI  (41387) 10,475 4,000 3,625 2,850 0

4 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - BERTONI|PALLOTTI|TROVATO|BERNARDI|MOLINARI  (38118) 10,425 4,000 3,700 2,725 0

5 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA A - ZUCCARO|BERTELLI|BONANI|BENINI|CAVALLARI  (41435) 10,025 3,150 3,650 3,225 0

6 RITMICA CAMPO MARTE ASD A - QUERCI|POLI|AGNELLI|MINCIONE|LOTTI  (37107) 10,000 3,500 3,575 2,925 0

7 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni A - ANCILLOTTI|CENCI|FRATINI|LUCIANI|SGREVI  (40127) 9,525 4,000 3,225 2,300 0

8 A.S.D. GINNASTICA TICA A - MARAZZATO|NOE'|ROMANO|GAGGINI|GALEASSI  (41338) 9,325 3,900 3,175 2,250 0

9 GINNASTICA LIGURE ASD E - PRINCIOTTA|MARRAS|OTTONELLO|GALASSI|MORABITO  (41394) 8,425 2,725 3,075 2,625 0
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SQUADRA-CAT.I JUNIOR (classifica ufficiale)

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 ASD GINNASTICA LIBERA A - BRIANO|MACELLONI  (40217) 10,675 3,500 3,575 3,600 0

2 POL. BIBBIANESE A - DALIA|FIORINI  (40165) 10,500 3,225 3,900 3,375 0

3 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. B - CAMBIUZZI|MARCHI  (40528) 10,450 3,500 3,575 3,375 0

4 A.S.D. GINNASTICA TICA C - CUOMO|GIACHETTI  (41335) 10,250 3,500 3,625 3,125 0

4 ASD RITMICA FUTURA A - BONASSI|BIRBES  (40700) 10,250 3,350 3,625 3,275 0

6 RITMICA GIRASOLE A - MATIJA|ARDUINI  (41447) 10,200 3,200 3,625 3,375 0

6 CIERRE PISA G.R. SSD SRL H - DEL PELLEGRINO|PIEVE  (41246) 10,200 3,500 3,750 2,950 0

6 A.S.D. GINNASTICA TICA B - SUSINI|FERRUCCI  (41334) 10,200 3,325 3,700 3,175 0

9 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. D - LI GIOI|MONTI  (40530) 10,150 3,500 3,500 3,150 0

10 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - GRILLI|DE GRANDIS  (41240) 10,100 3,500 3,450 3,150 0

11 CIERRE PISA G.R. SSD SRL F - BAGLIONI|ALEXE  (41242) 10,075 3,500 3,525 3,050 0

12 S.S.D. UISPiceno A R.L. A - TIBURTINI|GALIE'  (41301) 10,025 3,500 3,425 3,100 0

13 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO C - SCHIATTONE|TARDINI  (40328) 9,975 3,500 3,375 3,100 0

14 A.S.D. GINNASTICA TICA A - CORSI|VATHI  (41333) 9,950 3,500 3,625 2,825 0

14 IL GABBIANO ASD A - LEONCINI|TESI  (41294) 9,950 3,500 3,575 2,875 0

16 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. E - MAGI|COSTA  (38362) 9,700 3,500 3,475 2,725 0

17 CIERRE PISA G.R. SSD SRL G - SANTUCCI|LEONCINI  (41243) 9,475 3,500 3,475 2,500 0

18 CIERRE PISA G.R. SSD SRL L - PETRI|ZUCCARO  (41245) 9,025 3,500 3,575 1,950 0

19 OLYMPIA S.S.D. A R.L. A - RUZZA|FERRARESI  (40220) 8,775 2,075 3,300 3,400 0

20 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. F - SENNI|GALLI  (38363) 8,575 2,825 3,250 2,500 0
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SQUADRA-CAT.I JUNIOR (classifica letta in gara per assenza ingiustificata)

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 ASD GINNASTICA LIBERA A - BRIANO|MACELLONI  (40217) 10,675 3,500 3,575 3,600 0

2 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. B - CAMBIUZZI|MARCHI  (40528) 10,450 3,500 3,575 3,375 0

3 A.S.D. GINNASTICA TICA C - CUOMO|GIACHETTI  (41335) 10,250 3,500 3,625 3,125 0

3 ASD RITMICA FUTURA A - BONASSI|BIRBES  (40700) 10,250 3,350 3,625 3,275 0

5 RITMICA GIRASOLE A - MATIJA|ARDUINI  (41447) 10,200 3,200 3,625 3,375 0

5 CIERRE PISA G.R. SSD SRL H - DEL PELLEGRINO|PIEVE  (41246) 10,200 3,500 3,750 2,950 0

5 A.S.D. GINNASTICA TICA B - SUSINI|FERRUCCI  (41334) 10,200 3,325 3,700 3,175 0

8 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. D - LI GIOI|MONTI  (40530) 10,150 3,500 3,500 3,150 0

9 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - GRILLI|DE GRANDIS  (41240) 10,100 3,500 3,450 3,150 0

10 CIERRE PISA G.R. SSD SRL F - BAGLIONI|ALEXE  (41242) 10,075 3,500 3,525 3,050 0

11 S.S.D. UISPiceno A R.L. A - TIBURTINI|GALIE'  (41301) 10,025 3,500 3,425 3,100 0

12 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO C - SCHIATTONE|TARDINI  (40328) 9,975 3,500 3,375 3,100 0

13 A.S.D. GINNASTICA TICA A - CORSI|VATHI  (41333) 9,950 3,500 3,625 2,825 0

13 IL GABBIANO ASD A - LEONCINI|TESI  (41294) 9,950 3,500 3,575 2,875 0

15 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. E - MAGI|COSTA  (38362) 9,700 3,500 3,475 2,725 0

16 CIERRE PISA G.R. SSD SRL G - SANTUCCI|LEONCINI  (41243) 9,475 3,500 3,475 2,500 0

17 CIERRE PISA G.R. SSD SRL L - PETRI|ZUCCARO  (41245) 9,025 3,500 3,575 1,950 0

18 OLYMPIA S.S.D. A R.L. A - RUZZA|FERRARESI  (40220) 8,775 2,075 3,300 3,400 0

19 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. F - SENNI|GALLI  (38363) 8,575 2,825 3,250 2,500 0
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SQUADRA-CAT.I SENIOR

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA A - LADINA|SALVADERI  (41374) 11,375 3,500 4,250 3,625 0

2 U.P.R. MONTEMARCIANO A - MANNA|COLI  (39858) 10,750 3,500 3,775 3,475 0

3 PALESTRA MAXISPORT A.S.D A - FERRO|FUSCHILLO  (40512) 10,600 3,400 3,775 3,425 0

4 ASD RITMICA FUTURA B - ONEDA|ONEDA  (40703) 10,525 3,500 3,725 3,300 0

5 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA B - MONICO|FEROLDI  (41404) 10,425 3,350 3,825 3,250 0

6 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA A - BRESCHI|BARONCINI  (41598) 10,400 3,500 3,775 3,125 0

7 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - TROVATO|BERNARDI  (38119) 10,375 3,500 3,750 3,125 0

8 AD POLISPORTIVA SEMPIONE A - GIANSANTI|GUERCI  (40619) 10,350 3,100 3,750 3,500 0

9 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. C - BERTONI|PALLOTTI  (38121) 10,325 3,500 3,925 2,900 0

10 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - TANZI|CONFETTI  (41239) 10,275 3,500 3,550 3,225 0

11 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - MORETTO|MORETTO  (41237) 10,200 3,500 3,875 2,825 0

12 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - ASTORINO|SOGLIA  (40531) 10,175 3,500 3,600 3,075 0

13 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. D - SEPPI|MOLINARI  (38122) 10,100 3,500 3,550 3,050 0

14 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - RINALDI|LANZARINI  (38120) 10,075 3,500 3,675 2,900 0

15 ACCADEMIA FRIDA ASD A - RUSSO|SANTAMBROGIO  (40112) 9,950 3,300 3,825 2,825 0

16 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - MELE|DEGL'INNOCENTI  (43875) 9,900 3,275 3,425 3,200 0

16 ACCADEMIA FRIDA ASD B - TURRINI|TURRINI  (40113) 9,900 3,500 3,300 3,100 0

18 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - ALVONI|OSTI  (41386) 9,800 3,500 3,850 2,750 0,3

19 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. G - SEPPI|GIOVANNETTI  (38123) 9,700 3,350 3,400 2,950 0

19 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE A - DOTTORI|VERDI  (41579) 9,700 3,125 3,425 3,150 0

21 ARIELE C.B. ASD A - BITOSSI|AGOSTA  (41544) 9,575 3,500 3,325 2,750 0

22 GINNASTICA LIGURE ASD C - GALASSI|OTTONELLO  (41392) 9,475 3,450 3,200 2,825 0

23 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - CATORCIONI|MORO  (41238) 9,400 3,500 3,325 2,575 0

23 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. C - LAFFI|MARCHI  (40529) 9,400 3,350 3,350 2,700 0

25 A.S.D. GINNICA 96 A - BELTRAMELLI|CAPPELLI  (41585) 9,325 3,350 3,425 2,550 0

26 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA C - GAMBA|GAMBA  (41405) 9,125 3,275 3,375 2,475 0

27 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS A - GAROFANI|ABATE  (41343) 8,650 2,450 3,375 2,825 0

28 GINNASTICA LIGURE ASD D - FERRUA|ISOLICA  (41393) 8,550 2,600 3,225 2,725 0
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1 RITMICA GIRASOLE A - PACINI|BRACONI|GEMIGNANI|TUCCI|ALBANO  (41446) 10,000 4,000 3,675 2,325 0

2 A.S.D. GINNASTICA TICA D - GEMIGNANI|FRANCIA|CORSI|SUSINI|FERRUCCI|VATHI  (41342) 9,575 4,000 3,450 2,125 0

3 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. B - FOLIGNO|MARTELLI|PIERROTTI|SACCO|TONIN  (40534) 9,500 4,000 3,250 2,250 0

4 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA D - DE ANGELI|GHISLERI|LANZANI  (41406) 9,325 3,300 3,675 2,350 0

5 A.S.D. GINNASTICA TICA B - SPADAVECCHIA|ALIBERTI|NOCELLI|ROMBOLI  (41340) 9,225 4,000 3,175 2,050 0

6 RITMICA CAMPO MARTE ASD B - ARRIGUCCI|FAGNONI|PANFILO|CICULI|SAMUEL  (37104) 9,075 3,800 3,250 2,025 0

7 IL GABBIANO ASD A - ALBA|DELL'AVVOCATA PONETI|GHIRIBELLI|PISILLI|VANNINI  (41296) 8,925 3,850 3,125 2,250 0,3

8 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - SANTUCCI|BAGLIONI|ALEXE|LEONCINI  (41256) 8,875 4,000 3,350 1,825 0,3

9 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA A - BARILLARI|GUIDI|MORINELLI|BONANI  (41434) 8,825 3,900 3,025 1,900 0

10 Polisportiva Lanuvium A.D. A - POLLARI|DUMITRU|SARDINI|CEFARO|PUCCIO  (40624) 8,425 4,000 2,975 1,750 0,3

11 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 B - UKA|PUGLIESE|PANZERI  (41460) 8,275 3,750 2,950 1,575 0

12 RITMICA CAMPO MARTE ASD A - RAVAIOLI|PENNUTO|PISTOCCHI|MONTANELLI  (37105) 8,025 3,525 3,050 1,750 0,3

13 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA A - RAIMONDI COMINESI|RICOTTI|MARINONI|SOMMA|MONTORFANO  (41376) 7,875 3,850 3,075 1,250 0,3

14 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD A - ARZANI|BETTINELLI|DI FLURI|PASOLINI|SERANI|VENTURA  (39902) 7,850 3,275 2,925 1,650 0

15 GSD REGINA MARGHERITA PRA' A - TANCHIS|TABACCO|GUALTIERI|GIUSTO|PASQUALE  (40555) 7,825 2,475 3,300 2,050 0

16 ASD RITMICA FUTURA A - MACCIONI|FACCI|LANCINI  (40706) 7,675 2,650 3,125 1,900 0

17 A.S.D. GINNASTICA TICA A - DI DONATO|GALEASSI|BIANCHI|MENCIASSI  (41339) 7,400 3,450 2,700 1,250 0

18 A.S.D. ARCOBALENO OSIMO A - MAZZIERI|MANUALI|MANUALI|DURANTI  (40499) 7,075 3,500 2,650 1,225 0,3

19 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA B - BONORA|BRUNELLI|VASKAUTSOVA|ZANNI|DI DIO  (41433) 6,450 3,050 2,500 1,200 0,3

20 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA E - MARCHETTO|PUTORTI'|ROSSI  (41407) 4,875 1,525 2,500 1,450 0,6
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1 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. C - CHELLI|CONTI|RANIELI|TORRI|ZANETTI  (38125) 10,300 4,000 3,950 2,350 0

2 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD B - TASSELLI|CALAMAI|GONFIANTINI|ZUCCHI|GUARDUCCI  (39880) 10,125 4,000 3,800 2,325 0

3 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - BRESCI|TOSCANO|MARINI|GUIMARAY VASQUEZ|PIETRUSCHI  (39879) 9,700 4,000 3,600 2,100 0

4 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - BARBONI|BONACCORSI|CIANDRI|BONUCCELLI|ROSSELLI  (41254) 9,600 4,000 3,250 2,350 0

5 ARIELE C.B. ASD A - PAOLUCCI|MARCHETTA|BECCAI|TRAVERSI  (41545) 9,450 4,000 3,200 2,250 0

6 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - CARAVITA|COSTA|PRONI  (40522) 9,350 3,850 3,125 2,375 0

6 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA A - TACCINI|BARGHI|BONISTALLI|ANGELI|ATZENI  (41596) 9,350 4,000 3,425 1,925 0

8 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - CIAPETTI|SOMIGLI|MORAR|LANDOLFI  (37789) 9,225 4,000 3,200 2,025 0

8 GINNASTICA LIGURE ASD F - GALASSI|MARRAS|OTTONELLO|MORABITO  (41395) 9,225 3,800 3,425 2,000 0

10 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - BACCIARDI|BANCHINI|DEL TORTO|TANZI|CONFETTI  (41253) 9,200 4,000 3,150 2,050 0

11 S.S.D. UISPiceno A R.L. A - MAROZZI|DE SANTIS|COLATI  (41302) 9,100 4,000 3,250 2,150 0,3

12 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA B - MEAZZA|MOGGI|LONGO  (41377) 8,975 3,700 2,975 2,300 0

13 PALESTRA MAXISPORT A.S.D A - DACCI|MATTEINI|SIMONTACCHI|TIBERIO  (40510) 8,900 3,900 3,250 1,750 0

14 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - BEDESCHI|LANZONI|FELICANI|STECCHETTI  (41389) 8,800 4,000 3,250 1,850 0,3

15 RITMICA CAMPO MARTE ASD C - PANFILO|PETRI|GRAPPOLINI|PERUZZI  (37106) 8,625 3,650 2,875 2,100 0

16 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - MATTEI|NESI|OSTI|ALVONI  (41388) 8,525 4,000 3,050 1,775 0,3

16 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA B - CERNIGLIARO|MELE|DEGL'INNOCENTI  (43876) 8,525 3,800 3,000 1,725 0

18 PALESTRA MAXISPORT A.S.D B - BORGIANNI|BRUTINI|BRUSCHI|LANDI  (40511) 8,450 3,600 2,900 1,950 0

19 A.S.D. GINNASTICA TICA C - PERINI|PETRONI|VERONI|SPADAVECCHIA  (41341) 8,275 4,000 2,900 1,375 0

20 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA B - BRESCHI|BITOSSI|BARONCINI|BONISTALLI  (41600) 8,225 3,850 3,000 1,375 0

20 LA FENICE RIMINI A.S.D. A - D'ADDABBO|OLIMPIERI|PAZZINI|TACCHI  (41642) 8,225 3,850 2,875 1,500 0

22 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - SUBERU|FANTUZZI|MEDORI|CHIARI|TOMMASI  (38335) 7,500 2,800 2,825 1,875 0

22 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - MEDORI|BICICCHI|SUBERU|BALDINI|DE FRANCESCHI  (38334) 7,500 3,425 2,700 1,675 0,3


